

Łódź, dnia 18 maja 2011 r.

ZDiT.NO.0521-71/11

**Pan
Paweł Bliźniuk
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację, zgłoszoną przez Pana Radnego w okresie międzysesyjnym w dniu 6 maja 2011 r., w sprawie dochodów z tytułu lokalnego transportu zbiorowego w 2010 r. uprzejmie informuję, co następuje:

Dochody ze sprzedaży biletów lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi przewidziane w planie na 2010 r., zostały określone na kwotę **124 000 000 zł netto**. Plan ten zrealizowano w 93,73%, uzyskując dochody w wysokości **116 221 277,85 zł**. Niewykonanie przyjętych założeń zostało spowodowane wprowadzeniem w latach 2005-2006 biletów specjalnych dla osób niepełnosprawnych, kart imiennych dla rodzin wielodzietnych oraz biletów specjalnych 60 – minutowych dla opiekunów dzieci specjalnej troski i osób z I grupą inwalidzką uczęszczających do ośrodków rehabilitacji, a także stały wzrost ilości samochodów osobowych w naszym mieście.

Dochody z tytułu prowadzenia kontroli biletów w środkach komunikacji miejskiej, w 2010 r. zostały przewidziane na poziomie **2 900 000 zł**. Osiągnięte wpływy z tego tytułu wyniosły **805 053,46 zł**, co wskazuje na wykonanie 27,76 % przyjętego planu. Tak niskie wpływy są wynikiem wygaśnięcia umów z dwiema firmami kontrolerskimi (z przedsiębiorstwem SYSTEMM Grzegorz Milczanowski oraz Miejskim Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym – Łódź Sp. z o.o.) i nieprzystąpieniem żadnej firmy do dwukrotnie ogłaszanego przetargu. W budżecie na rok 2010 zaplanowano również dochód na kwotę **100 000 zł** z tytułu zwrotu kosztów sądowych, komorniczych i adwokackich. Osiągnięte wpływy wyniosły **63 703,64 zł**, co oznacza wykonanie 63,70 % planu.

Jednocześnie pragnę wskazać, iż w budżecie na 2010 r. zaplanowano 20% poziom windykacji opłat dodatkowych za przejazd bez ważnego biletu. Ich dotychczasowa skuteczność kształtuje się na poziomie 14%. Postępowania w pozostałych sprawach są w toku.

Sposób kształtowania się dochodu z tytułu lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi w latach 2002-2010 przedstawiono w tabelach stanowiących załącznik do niniejszego pisma.



Hanna ZDANOWSKA

Do wiadomości:

1/ Pan Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi

2/ Wydział Organizacyjny UML

3/ aa

Zestawienie wykonania sprzedaży biletów lokalnego transportu zbiorowego w Łodzi według faktur.

Miesiąc	2002 r.			2003 r.			2004 r.			netto % 2004/2003
	netto	brutto	% realizacji	netto	brutto	% realizacji	netto	brutto	% realizacji	
I	11 795 757,95	12 621 459,69	8,94	10 912 163,60	11 676 012,25	8,02	10 382 393,25	11 114 710,32	7,06	95,15
II	10 926 695,64	11 691 561,99	8,28	10 296 715,24	11 017 482,81	7,57	10 616 506,88	11 359 662,42	7,22	103,11
III	11 347 746,16	12 142 086,55	8,60	11 530 980,71	12 338 146,88	8,48	12 523 171,93	13 399 794,01	8,52	108,60
IV	11 357 768,84	12 152 810,54	8,60	10 953 210,41	11 719 932,46	8,05	11 812 955,79	12 639 862,79	8,04	107,85
V	10 939 684,23	11 705 460,03	8,29	10 481 041,76	11 214 711,89	7,71	11 847 892,87	12 677 245,41	8,06	113,04
VI	9 741 087,89	10 422 961,49	7,38	9 596 635,57	10 268 397,37	7,06	9 897 534,63	10 590 362,12	6,73	103,14
VII	8 683 512,06	9 291 355,10	6,58	9 061 337,10	9 695 630,70	6,66	9 716 281,24	10 396 420,95	6,61	107,23
VIII	9 023 905,63	9 655 576,27	6,84	11 975 054,28	12 813 308,07	8,81	9 881 569,47	10 573 279,38	6,72	82,52
IX	11 083 409,88	11 859 245,83	8,40	10 267 073,52	10 985 768,77	7,55	11 667 231,43	12 483 937,65	7,94	113,64
X	12 316 984,16	13 179 170,34	9,33	14 176 679,21	15 169 046,68	10,42	12 897 559,90	13 800 389,20	8,77	90,98
XI	10 917 891,79	11 682 141,44	8,27	11 900 125,95	12 733 134,76	8,75	12 451 417,11	13 323 016,42	8,47	104,63
XII	10 324 591,42	11 047 310,41	7,82	12 275 802,25	13 135 108,40	9,03	13 009 057,75	13 919 691,97	8,85	105,97
RAZEM	128 459 035,65	137 451 139,68	97,32	133 426 819,60	142 766 681,04	98,11	136 703 572,25	146 278 372,64	93,00	102,46

Plan
(netto) 132 000 000 zł

136 000 000 zł

147 000 000 zł

2005 r.			netto %	2006 r.			netto %	2007 r.			netto %
netto	brutto	% realizacji	2005/2004	netto	brutto	% realizacji	2006/2005	netto	brutto	% realizacji	2007/2006
10 207 360,17	10 921 875,46	6,94	98,31	12 669 471,63	13 556 334,77	8,80	124,12	11 932 315,58	12 767 577,68	8,77	94,18
10 889 203,94	11 651 448,28	7,41	102,57	10 937 818,39	11 703 465,73	7,60	100,45	10 863 123,69	11 623 542,41	7,99	99,32
11 071 129,91	11 846 108,95	7,53	88,41	12 537 780,26	13 415 425,14	8,71	113,25	12 123 972,64	12 972 650,74	8,91	96,70
10 981 878,91	11 750 610,41	7,47	92,96	11 563 536,12	12 372 983,65	8,03	105,30	11 277 124,00	12 066 522,83	8,29	97,52
11 410 744,75	12 209 496,88	7,76	96,31	11 952 019,06	12 788 660,42	8,30	104,74	10 873 418,78	11 634 558,25	8,00	90,98
9 894 558,85	10 587 178,12	6,73	99,97	10 094 816,44	10 801 453,52	7,01	102,02	9 932 766,37	10 628 060,02	7,30	98,39
8 415 943,18	9 005 059,19	5,73	86,62	9 318 302,07	9 982 571,03	6,47	110,72	9 060 584,54	9 694 825,54	6,66	97,23
10 328 233,74	11 051 218,87	7,03	104,52	10 460 726,28	11 209 454,01	7,26	101,28	9 667 279,88	10 344 007,65	7,11	92,41
11 800 090,25	12 626 096,63	8,03	101,14	11 915 539,64	12 749 627,43	8,27	100,98	10 805 119,03	11 561 477,44	7,94	90,68
13 296 582,84	14 227 343,76	9,05	103,09	13 165 742,68	14 087 344,83	9,14	99,02	12 446 381,42	13 317 628,14	9,15	94,54
12 237 706,57	13 094 346,07	8,32	98,28	12 244 382,86	13 101 489,55	8,50	100,05	10 765 499,32	11 519 084,43	7,92	87,92
11 308 025,14	12 099 586,95	7,69	86,92	11 141 521,04	11 921 427,44	7,74	98,53	9 817 951,06	10 505 207,61	7,22	88,12
131 841 458,25	141 070 369,57	89,69	96,44	138 001 656,47	147 690 237,52	95,83	104,67	129 565 536,31	138 635 142,74	95,27	93,89

147 000 000 zł

144 000 000 zł

136 000 000 zł

2008 r.			netto %	2009 r.			netto %	2010 r.			netto %
netto	brutto	% realizacj	2008/2007	netto	brutto	% realizacj	2009/2008	netto	brutto	% realizacj	2010/2009
10 004 302,83	10 704 604,08	7,20	83,84	9 356 451,85	10 011 403,51	7,34	93,52	9 029 542,50	9 661 610,62	7,28	96,51
11 125 768,93	11 904 572,77	8,00	102,42	9 665 921,23	10 342 535,74	7,59	86,88	9 735 833,69	10 417 342,09	7,85	100,72
10 098 665,58	10 805 572,19	7,27	83,30	10 510 398,98	11 246 126,90	8,25	104,08	10 589 096,90	11 330 333,70	8,54	100,75
10 675 218,12	11 422 483,32	7,68	94,66	10 387 508,00	11 114 633,59	8,15	97,30	10 332 622,47	11 055 906,19	8,33	99,47
9 843 891,01	10 532 963,43	7,08	90,53	9 762 407,08	10 445 778,83	7,66	99,17	9 851 081,66	10 540 657,45	7,94	100,91
9 462 150,11	10 124 500,58	6,81	95,26	8 771 371,60	9 385 367,67	6,88	92,70	9 060 778,87	9 695 033,40	7,31	103,30
8 695 976,69	9 304 695,15	6,26	95,98	8 780 328,11	9 394 951,07	6,89	100,97	8 032 098,68	8 594 345,69	6,48	91,48
8 512 860,74	9 108 761,02	6,12	88,06	8 638 922,29	9 243 646,84	6,78	101,48	8 865 910,65	9 486 524,38	7,15	102,63
10 157 104,22	10 868 107,93	7,31	94,00	10 228 239,63	10 944 216,41	8,03	100,70	10 208 691,86	10 923 300,42	8,23	99,81
11 783 222,33	12 608 047,96	8,48	94,67	11 689 785,97	12 508 070,95	9,17	99,21	11 551 336,79	12 359 930,42	9,32	98,82
10 241 257,50	10 958 145,60	7,37	95,13	10 533 777,25	11 271 141,82	8,27	102,86	10 368 920,71	11 094 745,23	8,36	98,43
9 978 742,75	10 677 254,69	7,18	101,64	10 264 154,85	10 982 645,73	8,05	102,86	8 997 239,31	9 637 746,27	7,26	87,66
120 579 160,81	129 019 708,72	86,75	93,06	118 589 266,84	126 890 519,06	93,06	98,35	116 623 154,09	124 797 475,86	94,05	98,34

139 000 000 zł

127 428 968 zł

124 000 000 zł